РЕШЕНИЕ
                  Совета Адельшинского сельского  поселения

    № 30/1                                                                                 от    29.11.2012 года

« О  генеральном плане
Адельшинского сельского поселения

Чистопольского муниципального района»
           Рассмотрев материалы предоставленные ГУП РТ «Татинвестгражданпроект», в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно соглашения о внесении изменений в соглашение между Исполнительным комитетом Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района и исполнительным комитетом Чистопольского муниципального района от 01.10.2012г.,  учитывая   протокол  публичных слушаний от 20.11.2012г. и заключения по результатам публичных слушаний от 26.11.2012г,  Совет

РЕШИЛ
1. Утвердить Генеральный план Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района согласно проекту.
2. Опубликовать в газете «Чистопольские известия» и разместить на сайте Чистопольского муниципального района  http://chistopol.tatar.ru настоящее решение и заключение комиссии о результатах публичных слушаний.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

             Глава   Адельшинского
             сельского поселения:                                           Шагвалеев А.И.